SINEAX A210/A220
多功能电量表
GOSSEN METRAWATT                                                                                           1
63个测量值
8个电能计
5个平均功率 P，Q，S
应用
A210/220 安装方式适合面板安装, 测量单相、三

多功能电量表
GOSSEN METRAWATT                                                                                           2
订货号 型 号
A210 A220
500V/5A 供电电压
85—253V 交/直流
500V/5A 供电电压
20—70V 交/直流
500V/5A 供电电压
85—253V 交/直流
（经测试保证）
500V/5A 供电电压
20—70V 交/直流
（经测试保证）
500V/1A 供电电压
85—253V 交/直流
500V/1A 供电电压
20—70V 交/直流
500V/5A 供电电压
85—253V 交/直流
（经测试保证）
500V/5A 供电电压
20—70V 交/直流
（经测试保证）
500V/5A 供电电压
85—253V 交/直流
149 783
150 300
150 318
150 326
152 447
152 702
152 710
152 728
158 635
152 546
152 554
152 562
152 570
152 588
152 736
152 752
152 744
158 643
功能
测量 I1 I2 I3 ，U1 U2 U3，频率，相位角，内部
集成电流变送器，不需要外接变送器。
每周期采样 32次，15次谐波内均可测量。
DIN40 110的 part 1和 part 2负责计算，四限操作
系统。
SINEAX A210的显示波形图， SINEAX A220同上
图 1：模块图
1：电压输入
2：电流输入
3：保护电阻
4：电隔离
5：微处理器
6：扩展模块接口
7：显示单元
8：操作按键
9：数字显示
10：扩展模块
SINEAX A210/A220
多功能电量表
GOSSEN METRAWATT                                                                                           3